DOS SANTOS, inscrita no CNPJ sob o n.º 34.451.703/0001-58.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO
DE 300 LANCHES PARA SESSÃO SOLENE EM COMEMORAÇÃO
AOS 60 ANOS DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICA DE VERA CRUZ - RN.

Fundamento LEGAL: art. 95, § 2º da Lei Federal n.º 14.133/2021.

VALOR GLOBAL:R$ 5.010,00 (Cinco Mil e Dez Reais)

VIGÊNCIA: 17/03/2023 À 17/04/2023

DATA E ASSINATURA: VERA CRUZ – RN, 17 de março de 2023,
VALDEMIR CABRAL QUERINO, Presidente e Contratado.